
Sezioni scrutinate 32

Votanti maschi 5928

Votanti femmine 6121

Schede bianche 69

Schede nulle 178

Schede contenenti esclusivamente voti nulli 0

Schede valide votate solo per i candidati Presidente 801

Schede contenenti voti contestati e non assegnati (Presidente) 1

Schede contenenti voti contestati e non assegnati (Liste) 0
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1 Alessandra Todde 5903

2 Paolo Truzzu 5118

3 Renato Soru 694

4 Lucia Chessa 89

totale 11804
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1 MoVimento 5 STELLE 1007

2 UNITI PER ALESSANDRA TODDE 620

3 PROGRESSISTA 88

4 PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPA 71

5 PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNA 1880

6 ORIZZONTE COMUNE 104

7 FORTZA PARIS 61

8 SINISTRA FUTURA 1433

9 DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE 106

10 ALLEANZA VERDI E SINISTRA 61
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11 FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE 161

12 SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI 397

13 RIFORMATORI SARDI 1570

14 ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANO 201

15 FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI 1943

16 UDC SARDEGNA 150

17 DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi 43

18 LEGA SALVINI SARDEGNA 352

19 PARTITO SARDO D'AZIONE 134
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20 LIBERU 19

21 VOTA SARDIGNA 97

22 +EUROPA -AZIONE con Soru 131

23 MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA 275

24 PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEA 37

25 SARDIGNA R-esiste 62

11003totale



Cognome Nome Lista Coalizione Voti

1 Massidda Paola MoVimento 5 STELLE Coalizione Alessandra Todde 352

2 Gaias Marinella MoVimento 5 STELLE Coalizione Alessandra Todde 55

3 Lai Gian Luca MoVimento 5 STELLE Coalizione Alessandra Todde 435

4 Canavera Cesare MoVimento 5 STELLE Coalizione Alessandra Todde 30

5 Picciau Manuela UNITI PER ALESSANDRA TODDE Coalizione Alessandra Todde 4

6 Aru Giangiacomo UNITI PER ALESSANDRA TODDE Coalizione Alessandra Todde 14

7 Murroni Elena UNITI PER ALESSANDRA TODDE Coalizione Alessandra Todde 47

8 Usai Bruno UNITI PER ALESSANDRA TODDE Coalizione Alessandra Todde 442

9 Fois Valentina PROGRESSISTA Coalizione Alessandra Todde 10

10 Marroccu Rolando PROGRESSISTA Coalizione Alessandra Todde 25

11 Uras Luciano PROGRESSISTA Coalizione Alessandra Todde 3

12 Siddi Federica PROGRESSISTA Coalizione Alessandra Todde 36

13 Massa Salvatore Luigi PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPACoalizione Alessandra Todde 23

14 Casula Gian Paolo PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPACoalizione Alessandra Todde 4

15 Gravellu Francesca PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPACoalizione Alessandra Todde 27

16 Carrus Antonella PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPACoalizione Alessandra Todde 9

17 Zanda Simona PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNACoalizione Alessandra Todde 142

18 Melis Francesco PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNACoalizione Alessandra Todde 310

19 Di Bernardo Elisabetta nota Betti PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNACoalizione Alessandra Todde 885

20 Pilurzu Alessandro PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNACoalizione Alessandra Todde 375

21 Fois Mariano Alberto ORIZZONTE COMUNE Coalizione Alessandra Todde 51

22 Concas Maria Teresa ORIZZONTE COMUNE Coalizione Alessandra Todde 0

23 Marras Ignazio ORIZZONTE COMUNE Coalizione Alessandra Todde 14

24 Carcassona Claudia ORIZZONTE COMUNE Coalizione Alessandra Todde 22

25 Lobina Stefania FORTZA PARIS Coalizione Alessandra Todde 30

26 Puddu Maria Antonella nota Lella FORTZA PARIS Coalizione Alessandra Todde 1

27 Vasile Lorenzo FORTZA PARIS Coalizione Alessandra Todde 0

28 Accocci Gianfranco FORTZA PARIS Coalizione Alessandra Todde 11

29 Pizzuto Luca SINISTRA FUTURA Coalizione Alessandra Todde 1201

30 Portas Ilaria SINISTRA FUTURA Coalizione Alessandra Todde 271

31 Tocco Gianluca SINISTRA FUTURA Coalizione Alessandra Todde 9

32 Pili Francesca SINISTRA FUTURA Coalizione Alessandra Todde 677

33 Salis Oscar Matteo DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE Coalizione Alessandra Todde 13

34 Serafini Marco DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE Coalizione Alessandra Todde 5

35 Rossu Elisabetta DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE Coalizione Alessandra Todde 18

36 Puggioni Annalisa DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE Coalizione Alessandra Todde 74

37 Mei Christian ALLEANZA VERDI E SINISTRA Coalizione Alessandra Todde 22

38 Cossu Bruno Giuseppe Aldo ALLEANZA VERDI E SINISTRA Coalizione Alessandra Todde 8

39 Cossu Anna Maria ALLEANZA VERDI E SINISTRA Coalizione Alessandra Todde 10

40 Di Romano Anna Maria ALLEANZA VERDI E SINISTRA Coalizione Alessandra Todde 3

41 Balestrini Tiziana FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE Coalizione Paolo Truzzu 14

42 Corda Pietro Paolo FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE Coalizione Paolo Truzzu 15

43 Perseu Luigi noto Ginetto FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE Coalizione Paolo Truzzu 15

44 Milia Lucia FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE Coalizione Paolo Truzzu 29

45 Atzori Monica SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI Coalizione Paolo Truzzu 207

46 Carta Maria Giovanna SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI Coalizione Paolo Truzzu 30

47 Ancillotti Marco SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI Coalizione Paolo Truzzu 4

48 Loru Gianluigi noto Gigi SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI Coalizione Paolo Truzzu 189

49 Mattioni Patrizia RIFORMATORI SARDI Coalizione Paolo Truzzu 419

50 Cappelli Laura RIFORMATORI SARDI Coalizione Paolo Truzzu 122

51 Mele Daniele RIFORMATORI SARDI Coalizione Paolo Truzzu 693

52 Tunis Andrea RIFORMATORI SARDI Coalizione Paolo Truzzu 763

53 Brioccia Fabio ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANOCoalizione Paolo Truzzu 0

54 Curreli Ilaria ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANOCoalizione Paolo Truzzu 9

55 Deidda Cristina ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANOCoalizione Paolo Truzzu 22

56 Gibillini Roberto ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANOCoalizione Paolo Truzzu 183

57 Garau Daniela FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONICoalizione Paolo Truzzu 540

58 Locci Ignazio FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONICoalizione Paolo Truzzu 509

59 Rubiu Gianluigi noto Gigi FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONICoalizione Paolo Truzzu 567

60 Usai Elvira FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONICoalizione Paolo Truzzu 326

61 Dessì Carlotta UDC SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 6

62 Orrù Antonello UDC SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 4

63 Tizzano Vitangelo noto Vito UDC SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 132

64 Tuveri Hellen UDC SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 4

65 Porcu Cristina DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi Coalizione Paolo Truzzu 7

66 Stera Mario Silvio DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi Coalizione Paolo Truzzu 8

67 Uccheddu Eleonora DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi Coalizione Paolo Truzzu 11

68 Zicca Mariano DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi Coalizione Paolo Truzzu 19

69 Schiffini Emanuele LEGA SALVINI SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 13

70 Sais Daniela LEGA SALVINI SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 48

71 Napoli Monica LEGA SALVINI SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 11

72 Ennas Michele LEGA SALVINI SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 288

73 Sanna Angela PARTITO SARDO D'AZIONE Coalizione Paolo Truzzu 14

74 Madeddu Giuseppe PARTITO SARDO D'AZIONE Coalizione Paolo Truzzu 4

75 Dessì Paolo Luigi PARTITO SARDO D'AZIONE Coalizione Paolo Truzzu 93

76 Carta Valeria PARTITO SARDO D'AZIONE Coalizione Paolo Truzzu 17

77 Ravot Fabio Antonio LIBERU Coalizione Renato Soru 5

78 Olla Michele LIBERU Coalizione Renato Soru 3

79 Castiglia Federica LIBERU Coalizione Renato Soru 8

80 Carta Paola LIBERU Coalizione Renato Soru 0

81 Porcu Eddy VOTA SARDIGNA Coalizione Renato Soru 82

82 Perria Adriana VOTA SARDIGNA Coalizione Renato Soru 0

83 Melis Rita VOTA SARDIGNA Coalizione Renato Soru 14

84 Esu Sandro VOTA SARDIGNA Coalizione Renato Soru 2

85 Satta Roberto +EUROPA -AZIONE con Soru Coalizione Renato Soru 0

86 Erta Donatella +EUROPA -AZIONE con Soru Coalizione Renato Soru 5

87 Era Anna Maria +EUROPA -AZIONE con Soru Coalizione Renato Soru 17

88 Cerniglia Maurizio +EUROPA -AZIONE con Soru Coalizione Renato Soru 75

89 Pischedda Pietrina nota Claudia MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA Coalizione Renato Soru 71

90 Pinna Simone MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA Coalizione Renato Soru 61

91 Deidda Rosella MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA Coalizione Renato Soru 21

92 Cicilloni Francesco MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA Coalizione Renato Soru 89

93 Serra Alessandro PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEACoalizione Renato Soru 10

94 Sanna Elisabetta PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEACoalizione Renato Soru 1

95 Dore Gianpiero Antonio PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEACoalizione Renato Soru 0

96 Borghero Lorena Maria PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEACoalizione Renato Soru 2

97 Serra Maria Antonella SARDIGNA R-esiste Coalizione Lucia Chessa 1

98 Scarpa Dario SARDIGNA R-esiste Coalizione Lucia Chessa 3

99 Casu Antonio SARDIGNA R-esiste Coalizione Lucia Chessa 20

100 Basolu Laura SARDIGNA R-esiste Coalizione Lucia Chessa 5
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1 Pizzuto Luca SINISTRA FUTURA Coalizione Alessandra Todde 1201

2 Di Bernardo Elisabetta nota Betti PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNACoalizione Alessandra Todde 885

3 Tunis Andrea RIFORMATORI SARDI Coalizione Paolo Truzzu 763

4 Mele Daniele RIFORMATORI SARDI Coalizione Paolo Truzzu 693

5 Pili Francesca SINISTRA FUTURA Coalizione Alessandra Todde 677

6 Rubiu Gianluigi noto Gigi FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONICoalizione Paolo Truzzu 567

7 Garau Daniela FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONICoalizione Paolo Truzzu 540

8 Locci Ignazio FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONICoalizione Paolo Truzzu 509

9 Usai Bruno UNITI PER ALESSANDRA TODDE Coalizione Alessandra Todde 442

10 Lai Gian Luca MoVimento 5 STELLE Coalizione Alessandra Todde 435

11 Mattioni Patrizia RIFORMATORI SARDI Coalizione Paolo Truzzu 419

12 Pilurzu Alessandro PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNACoalizione Alessandra Todde 375

13 Massidda Paola MoVimento 5 STELLE Coalizione Alessandra Todde 352

14 Usai Elvira FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONICoalizione Paolo Truzzu 326

15 Melis Francesco PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNACoalizione Alessandra Todde 310

16 Ennas Michele LEGA SALVINI SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 288

17 Portas Ilaria SINISTRA FUTURA Coalizione Alessandra Todde 271

18 Atzori Monica SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI Coalizione Paolo Truzzu 207

19 Loru Gianluigi noto Gigi SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI Coalizione Paolo Truzzu 189

20 Gibillini Roberto ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANOCoalizione Paolo Truzzu 183

21 Zanda Simona PARTITO DEMOCRATICO della SARDEGNACoalizione Alessandra Todde 142

22 Tizzano Vitangelo noto Vito UDC SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 132

23 Cappelli Laura RIFORMATORI SARDI Coalizione Paolo Truzzu 122

24 Dessì Paolo Luigi PARTITO SARDO D'AZIONE Coalizione Paolo Truzzu 93

25 Cicilloni Francesco MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA Coalizione Renato Soru 89

26 Porcu Eddy VOTA SARDIGNA Coalizione Renato Soru 82

27 Puggioni Annalisa DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE Coalizione Alessandra Todde 74

28 Cerniglia Maurizio +EUROPA -AZIONE con Soru Coalizione Renato Soru 75

29 Pischedda Pietrina nota Claudia MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA Coalizione Renato Soru 71

30 Pinna Simone MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA Coalizione Renato Soru 61

31 Gaias Marinella MoVimento 5 STELLE Coalizione Alessandra Todde 55

32 Fois Mariano Alberto ORIZZONTE COMUNE Coalizione Alessandra Todde 51

33 Sais Daniela LEGA SALVINI SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 48

34 Murroni Elena UNITI PER ALESSANDRA TODDE Coalizione Alessandra Todde 47

35 Siddi Federica PROGRESSISTA Coalizione Alessandra Todde 36

36 Canavera Cesare MoVimento 5 STELLE Coalizione Alessandra Todde 30

37 Lobina Stefania FORTZA PARIS Coalizione Alessandra Todde 30

38 Carta Maria Giovanna SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI Coalizione Paolo Truzzu 30

39 Milia Lucia FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE Coalizione Paolo Truzzu 29

40 Gravellu Francesca PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPACoalizione Alessandra Todde 27

41 Marroccu Rolando PROGRESSISTA Coalizione Alessandra Todde 25

42 Massa Salvatore Luigi PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPACoalizione Alessandra Todde 23

43 Deidda Cristina ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANOCoalizione Paolo Truzzu 22

44 Deidda Rosella MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA Coalizione Renato Soru 21

45 Carcassona Claudia ORIZZONTE COMUNE Coalizione Alessandra Todde 22

46 Mei Christian ALLEANZA VERDI E SINISTRA Coalizione Alessandra Todde 22

47 Casu Antonio SARDIGNA R-esiste Coalizione Lucia Chessa 20

48 Rossu Elisabetta DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE Coalizione Alessandra Todde 18

49 Zicca Mariano DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi Coalizione Paolo Truzzu 19

50 Carta Valeria PARTITO SARDO D'AZIONE Coalizione Paolo Truzzu 17

51 Perseu Luigi noto Ginetto FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE Coalizione Paolo Truzzu 15

52 Aru Giangiacomo UNITI PER ALESSANDRA TODDE Coalizione Alessandra Todde 14

53 Corda Pietro Paolo FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE Coalizione Paolo Truzzu 15

54 Sanna Angela PARTITO SARDO D'AZIONE Coalizione Paolo Truzzu 14

55 Melis Rita VOTA SARDIGNA Coalizione Renato Soru 14

56 Era Anna Maria +EUROPA -AZIONE con Soru Coalizione Renato Soru 17

57 Salis Oscar Matteo DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE Coalizione Alessandra Todde 13

58 Balestrini Tiziana FORZA ITALIA BERLUSCONI - PPE Coalizione Paolo Truzzu 14

59 Schiffini Emanuele LEGA SALVINI SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 13

60 Marras Ignazio ORIZZONTE COMUNE Coalizione Alessandra Todde 14

61 Accocci Gianfranco FORTZA PARIS Coalizione Alessandra Todde 11

62 Uccheddu Eleonora DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi Coalizione Paolo Truzzu 11

63 Fois Valentina PROGRESSISTA Coalizione Alessandra Todde 10

64 Cossu Anna Maria ALLEANZA VERDI E SINISTRA Coalizione Alessandra Todde 10

65 Serra Alessandro PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEACoalizione Renato Soru 10

66 Carrus Antonella PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPACoalizione Alessandra Todde 9

67 Tocco Gianluca SINISTRA FUTURA Coalizione Alessandra Todde 9

68 Curreli Ilaria ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANOCoalizione Paolo Truzzu 9

69 Napoli Monica LEGA SALVINI SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 11

70 Cossu Bruno Giuseppe Aldo ALLEANZA VERDI E SINISTRA Coalizione Alessandra Todde 8

71 Stera Mario Silvio DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi Coalizione Paolo Truzzu 8

72 Castiglia Federica LIBERU Coalizione Renato Soru 8

73 Porcu Cristina DEMOCRAZIA CRISTIANA con Rotondi Coalizione Paolo Truzzu 7

74 Dessì Carlotta UDC SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 6

75 Serafini Marco DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE Coalizione Alessandra Todde 5

76 Erta Donatella +EUROPA -AZIONE con Soru Coalizione Renato Soru 5

77 Basolu Laura SARDIGNA R-esiste Coalizione Lucia Chessa 5

78 Picciau Manuela UNITI PER ALESSANDRA TODDE Coalizione Alessandra Todde 4

79 Casula Gian Paolo PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - SARDI IN EUROPACoalizione Alessandra Todde 4

80 Ancillotti Marco SARDEGNA AL CENTRO 20VENTI Coalizione Paolo Truzzu 4

81 Orrù Antonello UDC SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 4

82 Tuveri Hellen UDC SARDEGNA Coalizione Paolo Truzzu 4

83 Madeddu Giuseppe PARTITO SARDO D'AZIONE Coalizione Paolo Truzzu 4

84 Uras Luciano PROGRESSISTA Coalizione Alessandra Todde 3

85 Di Romano Anna Maria ALLEANZA VERDI E SINISTRA Coalizione Alessandra Todde 3

86 Ravot Fabio Antonio LIBERU Coalizione Renato Soru 5

87 Olla Michele LIBERU Coalizione Renato Soru 3

88 Scarpa Dario SARDIGNA R-esiste Coalizione Lucia Chessa 3

89 Esu Sandro VOTA SARDIGNA Coalizione Renato Soru 2

90 Borghero Lorena Maria PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEACoalizione Renato Soru 2

91 Puddu Maria Antonella nota Lella FORTZA PARIS Coalizione Alessandra Todde 1

92 Sanna Elisabetta PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEACoalizione Renato Soru 1

93 Serra Maria Antonella SARDIGNA R-esiste Coalizione Lucia Chessa 1

94 Concas Maria Teresa ORIZZONTE COMUNE Coalizione Alessandra Todde 0

95 Vasile Lorenzo FORTZA PARIS Coalizione Alessandra Todde 0

96 Brioccia Fabio ALLEANZA SARDEGNA - PARTITO LIBERALE ITALIANOCoalizione Paolo Truzzu 0

97 Carta Paola LIBERU Coalizione Renato Soru 0

98 Perria Adriana VOTA SARDIGNA Coalizione Renato Soru 0

99 Satta Roberto +EUROPA -AZIONE con Soru Coalizione Renato Soru 0

100 Dore Gianpiero Antonio PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEACoalizione Renato Soru 0
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